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Verksamhetsrapport januari 2019 - Museerna 
Lördag 26:e januari hade vi vernissage på Robert Karlssons Rekvisita för 
drömmar. Ur olika sorters metall plockar Robert djärvt fram sinnlighet och 
skönhet. En utställning som lockade en stor och delvis ny, till och med lite 
ungdomligare publik än vanligt till vernissagen. Invigningstalare var konstnär 
Jukka Vänttinen. 

Smarta Kort – hela arbetet med denna digitala tjänst, där man får med sig en 
del av museets utställning Öga mot Öga hem i fåtöljen, är nu färdig. Korten och 
appen ”Trelleborgs Museum” kommer att introduceras onsdag 27:e februari i 
samband med en kvällsföreläsning på Trelleborgs museum. Tekn dr Günter 
Alce, som hjälpt oss med korten kommer då att berätta om olika spännande 
digitala möjligheter.

Månaden har också innehållit möten och workshops med blandade 
förvaltningar inför arbetet med Kulturmiljö innerstaden, samt Grönplan 
2019.

De pedagogiska programmen inom kulturgarantin flyter på. För att få en 
jämnare spridning på besöken och undvika att alla bokar först mot slutet av 
terminen har vi bett alla kulturombud att uppmana till tidiga besök. Det enda 
av våra program som nu fördelar sig jämnt över året är ”Axel Ebbes 
sagovärld”.

I övrigt: Arbetet med Nell – the Musical som ska framföras på museet i mitten 
av mars pågår, liksom förberedelser inför Källkritikens dag den 13.e mars. Vi 
ämnar då ha fri entré och bjuda på tre olika program, alla med bäring på 
källkritik. Planering i samarbete med Söderslättsgymnasiet och Streetcorner 
inför deras utställning som även den öppnar i mars. Arbete med boken om 
dräkt, fotografering och layoutarbete. Planering inför spridningsseminarium 
för andra museer – bifogar…

En grupp från Arbetsmarknad och Samhällsorientering (ASO) för nyanlända 
trelleborgare, kommer fortsatt hit en gång i månaden för en visning. 
Visningen sker på svenska men gruppen har med en tolk som översätter till 
arabiska. Första besöket för året ägde rum den siste januari.

mailto:trelleborgs.kommun@trelleborg.se
http://www.trelleborg.se/


2 (2) 

Utflyttning av museets sammanträdesbord och bibliotek för att i stället ge 
plats åt Oliver Lazarevski och hans Filmverkstad. Så roligt att kunna låta 
ungdomar arbete med den kombinerat med vår Bia!

Ungdomarna i Magora – vårt ungdomsprojekt som stöds av Reg. Skåne, har nu 
släppt kortfilmen "Draw my project" där 6 ungdomar deltagit (filmades av 
Oliver Lazarevski). Filmen beskriver syftet och ambitionerna med Magora och 
den kan hittas på Magoras facebooksida "magora - trelleborgs museer". 
Magora har också inlett ett samarbete med en tredjeårsklass med inriktning 
media på Sundsgymnasiet. De har fått i uppdrag att arbeta fram en 
marknadsföringsplan åt Magora och designa affischer till olika event. 

Fru Alstads byahus är tömt på de föremål som vi lånat ut till byalagets Olof 
Christofferssonmuseum. Vi fick även överta ett skåp som stått i ett av husen i 
byn.

På Magasinet har det äntligen blivit lite varmare då man installerat en fläkt på 
ovanvåningen. 18 grader nu, men också ganska varmt ute…

REM (Rotaract Européen Meeting) arrangerades i år av 
Malmö/Köpenhamn. Drygt 400 ungdomar från hela världen deltog. Temat för 
hela arrangemanget var Viking. Under fredagen välkomstceremonin på 
Moriskan i Malmö deltog vi med ett gäng vikingar som uppträdde och 
minglade. Under lördagen besöktes Trelleborgen av 2 olika grupper – 
platserna tog slut direkt – och vikingar representerade även vid middagen på 
kvällen.  Vi har fått många glada tack från när och fjärran. Även från Rotaract 
Malmö/Köpenhamn  fick vi ett stort tack och i utvärderingen stod det klart att 
vikingabesöket på Trelleborgen var det absolut bästa!! Annars bjöds det bland 
annat rundtur med besök på intressanta platser i Köpenhamn och Malmö. 
Jätteroligt och fantastiskt spännande att få  prata vikingatid med ungdomar 
från t. ex Dubai, Israel och Egypten… De var både  insatta i vikingatiden och 
hade mängder med frågor.

Borgen har även haft besöka av Alnarp, Skånes Lantbruksuniversitet – de 
var riktiga hejare på att slå eld och bereda lin!
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